
 
Hvidovre den 16. august 2022 

 

Referat af bestyrelsesmøde afholdt 16. august 2022, klokken 19:00 – 21:15 i Grundejerforeningen Nymarken 

 

Referent: Rune Musfelth Nebbelunde 

 

Tilstede: Lars Brøns, Birgit Møller-Kristensen, Bjarne Engstrøm, Bjarne Dahl og Rune Musfelth Nebbelunde. 

 

Mødet blev afholdt hos Lars, Parallelvej 67. 

 

Bestyrelsens gå-tur i grundejerforeningen: 

Bestyrelsen har forud for aftenens bestyrelsesmøde været på tur i grundejerforeningen. Det er generelt en flot 

grundejerforening, vi bor i. 

 

Der er grundejere, der har fået en henstilling om at klippe hækken og holde fortovet fri for ukrudt. 

 

Det er den enkelte grundejers pligt at passe både hæk og fortov – læs mere om dette i vedtægterne på 

www.nymarken.dk. 

 

Sommerfest: 

Sommerfesten bliver foreløbigt flyttet til 2023. 

 

Økonomi: 

Vi betaler ’minus’-renter – der arbejdes med muligheden for at skifte pengeinstitut, så vi undgår dette. 

 

Der er på nuværende tidspunkt 49.733 kroner øremærket til vejbump. 

 

En stor tak fra gruppen ’Stop støjforureningen i Hvidovre Syd’ 

Grundejerforeningen har doneret 1.500 kroner til gruppen, som gør et stort arbejde for at arbejde for bedre 

støjforhold i Hvidovre. 

Donationen er målrettet fremstillingen af flyers i forbindelse på høringen vedrørende udbygningen af 

Amagermotorvejen. 

 

Biler parkeret til gene: 

Bestyrelsen har fået en del henvendelser vedrørende biler, der holder til gene for andre trafikanter og grundejere, 

som har svært ved at passere eller komme ind og ud ad egen indkørsel. 

Der opfordres til, at man viser hensyn. 

Bestyrelsen har desuden fået henvendelser om en larmende og knallert kører hasarderet i grundejerforeningen. 

Bestyrelsen er i dialog med SSP om dette. 

 

Etablering af vejbump: 

Bestyrelsen er i løbende dialog med kommunen. Sagen behandles på nuværende tidspunkt hos politiet, der skal 

godkende etableringen. 

Desuden oplyser man hos kommunen, at asfalt-priserne i meget høje på nuværende tidspunkt, hvorfor det kan 

udskyde etableringen yderligere. 

 

Affaldsspande på Voldvej: 

Kommunen har placeret affaldsspande på Voldvej, hvor de mener, det er hensigtsmæssigt.  

 

Indkørsel til Vestre Strandvej fra Gammel Køgelandevejs sydlige spor: 

http://www.nymarken.dk/


Flere grundejere har bemærket, at en del biler kører fra Gammel Køgelandevejs sydlige spor og ind på Vestre 

Strandvej, dvs., at man kører hen over rabatten og på tværs af Gammel Køgelandevejs nordlige spor. 

 

Der vil blive ført dialog med kommunen for at undersøge, hvilke muligheder man har for at undgå dette, da det 

hverken er ufarligt eller bidrager til det, der skulle være en rabat med vilde blomster. 

 


